
Cena za 1 ks při nákupu 
od 1 do 19 ks

Cena za 1 ks při nákupu 
od 20 do 49 ks

Cena za 1 ks při nákupu 
od 50 do 199 ks

Cena za 1 ks při nákupu 
od 200 do 499 ks

Cena za 1 ks při nákupu 
od 500 do 999 ks

Cena za 1 ks při nákupu 
od 1 000 do 2 499 ks

Cena za 1 ks při nákupu 
od 2 500 do 4 999 ks

Cena za 1 ks při nákupu 
od 5 000 do 9 999 ks

Cena za 1 ks při nákupu 
od 10 000 do 19 999 ks

Cena za 1 ks při nákupu 
od 20 000 ks

Formát: 841 × 1189 mm
Gramáž: 300g 

Typ materiálu: Křída lesklá, disperzní lak
Termín dodání: do 7 dnů

Typ tisku: Jednostranný tisk plnobarevný (4/0)
Formát: 594 × 841 mm
Gramáž: 300g 

Typ materiálu: Křída lesklá, disperzní lak
Termín dodání: do 3 dnů

Typ tisku: Jednostranný tisk plnobarevný (4/0)
Formát: 420 × 594 mm 
Gramáž: 300g 

Typ materiálu: Křída lesklá, disperzní lak
Termín dodání: do 3 dnů

Typ tisku: Jednostranný tisk plnobarevný (4/0)
Formát: 297 × 420 mm
Gramáž: 300g 

Typ materiálu: Křída lesklá, disperzní lak
Termín dodání: do 3 dnů

Typ tisku: Jednostranný tisk plnobarevný (4/0)
Formát: 210 × 297 mm
Gramáž: 300g 

Typ materiálu: Křída lesklá, disperzní lak
Termín dodání: do 3 dnů

Typ tisku: Jednostranný tisk plnobarevný (4/0)
Formát: 210 × 297 mm
Gramáž: 80g

Typ materiálu: Standardní bílý kancelářský papír, disperzní lak
Termín dodání: do 3 dnů

Typ tisku: Jednostranný tisk jednobarevný (1/0)
Formát: A4, klopové desky na spisy
Gramáž: KM 300g/m2

Typ materiálu:  matná laminace, grafika je na spad 
Termín dodání: do 14 dnů

Typ tisku: 2/0, 2 přímé zelené barvy 
Formát: 210 × 297 mm, trifold
Gramáž: 150g 

Typ materiálu: Křída lesklá, disperzní lak
Termín dodání: do 3 dnů

Typ tisku: Oboustranný plnobarevný (4/4)
Formát: 148 × 210 mm
Gramáž: 150g 

Typ materiálu: Křída lesklá, disperzní lak
Termín dodání: do 3 dnů

Typ tisku: Jednostranný tisk plnobarevný (4/0)
Formát: 148 × 210 mm
Gramáž: 150g 

Typ materiálu: Křída lesklá, disperzní lak
Termín dodání: do 3 dnů

Typ tisku: Oboustranný tisk plnobarevný (4/4)
Formát: 148 × 210 mm
Gramáž: 150g 

Typ materiálu: Křída lesklá, disperzní lak
Termín dodání: do 3 dnů

Typ tisku: Oboustranný tisk plnobarevný (4/4), jednoduchý sklad (4 strany)
Formát: 148 × 210 mm
Gramáž: 300g 

Typ materiálu: Křída lesklá, disperzní lak
Termín dodání: do 3 dnů

Typ tisku: Jednostranný tisk plnobarevný (4/0)
Formát: 105x148 mm
Gramáž: 150g 

Typ materiálu: Křída lesklá, disperzní lak
Termín dodání: do 3 dnů

Typ tisku: Jednostranný tisk plnobarevný (4/0)
Formát: 105x148 mm
Gramáž: 150g 

Typ materiálu: Křída lesklá, disperzní lak
Termín dodání: do 3 dnů

Typ tisku: Oboustranný tisk plnobarevný (4/4)
Formát: 620 x 920 mm
Gramáž: 200g

Typ materiálu: Křída lesklá, disperzní lak
Termín dodání: do 3 dnů

Typ tisku: Jednostranný tisk plnobarevný (4/0)
Formát: 40x20 mm
Gramáž: 100g 

Typ materiálu: samolepící papír polo-matný, lamino matné ze přední strany
Termín dodání: do 3 dnů

Typ tisku: Jednostranný tisk plnobarevný (4/0)
Formát: 30x65 mm
Gramáž: 100g 

Typ materiálu: bílý samolepící papír, lamino matné ze přední strany
Termín dodání: do 3 dnů

Typ tisku: Jednostranný tisk plnobarevný (4/0)
Formát: 50 x 75 mm 
Gramáž: 100g 

Typ materiálu: bílý samolepící papír, lamino matné ze přední strany
Termín dodání: do 3 dnů

Typ tisku: Jednostranný tisk plnobarevný (4/0)
Formát: 90 x 10 mm
Gramáž: 100g 

Typ materiálu: bílý samolepící papír, lamino matné ze přední strany
Termín dodání: do 3 dnů

Typ tisku: Jednostranný tisk plnobarevný (4/0)
Formát: kruhový tvar (výřez) o průměru 30 mm (poloměr 15 mm)
Gramáž: 100g 

Typ materiálu: bílý samolepící papír, lamino matné ze přední strany
Termín dodání: do 3 dnů

Typ tisku: Jednostranný tisk jednobarevný (1/0)
Formát: transparentní samolepka 30 x 20 mm 
Gramáž: 100g 

Typ materiálu: bílý samolepící papír, lamino matné ze přední strany  
Termín dodání: do 3 dnů

Typ tisku: Jednostranný tisk jednobarevný (1/0), podtisk bílou barvou
Formát: transparentní samolepka 30 x 20 mm 
Gramáž: 100g 

Typ materiálu: bílý samolepící papír, lamino matné ze přední strany  
Termín dodání: do 3 dnů

Typ tisku: Jednostranný tisk vícebarevný  (3/0), podtisk bílou barvou
Formát: 210x99 mm
Gramáž: 150g 

Typ materiálu: Křída lesklá, disperzní lak
Termín dodání: do 2 dnů

Typ tisku: Oboustranný tisk plnobarevný (4/4)
Formát: 90x50 mm
Gramáž: 250-300g

Typ materiálu: matná křída
Termín dodání: do 3 dnů

Typ tisku: Jednobarevný tisk plnobarevný (4/0) + laserový výsek
Formát: 148 × 210 mm, V2, lepený blok na horní straně, 40 stran + obálka
Gramáž: Obálka 170 g, vnitřní blok 80 g

Typ materiálu: obálka = křída mat+ lamino mat 1/0, vnitřní blok bezdřevý ofset
Termín dodání: do 14 dnů

Typ tisku: obálka i vnitřní blok 4/0
Formát: 148 × 210 mm, trhací blok, lepený v hlavě s kartonovou podložkou, bez obálky , 30 listů (60 stran)
Gramáž: 80 g

Typ materiálu: Standardní kancelářský papír, disperzní lak
Termín dodání: do 14 dnů

Typ tisku: 2/0, 2 přímé zelené barvy - grafika je na spad
Formát: 148 × 210 mm, trhací blok, lepený v hlavě s kartonovou podložkou, bez obálky , 30 listů
Gramáž: 80 g

Typ materiálu: Standardní kancelářský papír, disperzní lak
Termín dodání: do 14 dnů

Typ tisku: blok 4/0
Formát: 102 x 74 mm, 50 listů
Gramáž: /

Typ materiálu: klasický papír, lepivý vrch zadní strany
Termín dodání: do 3 dnů

Typ tisku: Potisk 2/0, 2 přímé zelené barvy - grafika je na spad
Formát: 38 x 13 x 31 cm (šířka x hloubka x výška) ; 25 x  11 x  31  cm
Gramáž: 170g 

Typ materiálu: bílý křídový papír, lamino mat
Termín dodání: do 14 dnů

Typ tisku: 4 barvy ofset (obě strany)
Formát: 60 x 150 mm v rozloženém stavu, po složení 60 x 90 mm, sekaná s magnetickými ploškami ze silného magnetu 0,8 mm
Gramáž: 100g 

Typ materiálu: křídový papír gramáž 300g/m2, lesklá laminace na lícové straně, tiskový lak na rubu
Termín dodání: do 14 dnů

Typ tisku: 4+0  dle dodaného grafického návrhu
Formát: A5 - 148 x 210 mm, V1, 24 stran
Gramáž: obálka 250 g, vnitřní blok 150 g 

Typ materiálu: obálka křída mat + lamino mat, vnitřní blok křída mat
Termín dodání: do 14 dnů

Typ tisku: obálka i vnitřní blok 4/0
Formát: cca 100 x 30 cm, dle specifikace zadavatele
Gramáž: /

Typ materiálu: Forexová deska, výřez (tvar šipky) dle specifikace zadavatele, UV barvy
Termín dodání: do 3 dnů

Typ tisku: Jednostranný tisk plnobarevný (4/0)
Formát: 300 x 120 cm 
Gramáž: 200g

Typ materiálu: fotopapír, disperzní lak
Termín dodání: do 7 dnů

Typ tisku: Jednostranný tisk plnobarevný (4/0)
Formát: 377 x 109 cm
Gramáž: /

Typ materiálu: Frontlit PVC 510 g/m², se zdvojeným okrajem a kovovými oky po obvodu (rozestup cca 20 cm)
Termín dodání: do 7 dnů

Typ tisku: Jednostranný tisk plnobarevný (4/0)
Formát: 100 x 200 cm 
Gramáž: 420g

Typ materiálu: Frontlit PVC 510 g/m², (rollup bez kovového úchytného rámu, tj. pouze látka)
Termín dodání: do 7 dnů

Typ tisku: Jednostranný tisk plnobarevný (4/0)

* cena zahrnuje tisk, balení a dopravu plnění do sídla objednatele
/ tyto pole není třeba vyplňovat

/ / /

/

35 Rollup 990,00 950,00 890,00 / / / /

/ / / / / /

/ / / / /

34 Banner 1.500,00   1.500,00   1.400,00   

/ / /

33 Plakát / Nástěnka 1.690,00 1.200,00 1.160,00 / /

6,45 

32 Forexová deska 390,00 390,00 250,00 250,00 250,00 / /

42,00 39,00 13,90 9,00 7,50 6,90 

12,00 7,00 5,90 5,00 4,80 

31 Brožura 500,00 65,00 52,00 

30,00 26,00 24,00 

30 Magnetická záložka do knihy 500,00 120,00 55,00 49,00 45,00 

8,00 

29 Papírová taška 11.000,00   550,00   220,00   55,00 40,00 38,00 31,00 

22,50 14,00 12,00 11,00 10,00 8,00 

10,00 8,50 8,00 7,60 7,40 

28 Post-it 3.400,00 170,00 69,00 

15,50 15,00 14,45 

27 Blok A5 3.000,00 221,00 60,00 20,00 12,00 

7,80 

26 Blok A5 5.000,00 250,00 100,00 36,00 25,00 20,00 16,50 

59,00 27,00 17,00 11,00 9,30 8,50 

12,85 10,35 9,40 8,90 8,50 

25 Blok A5 9.650,00 482,00 193,00 

0,80 0,50 0,40 

24 Vizitky 3.000,00 260,00 104,00 15,00 15,00 

0,50 

23 DL leták 220,00 25,00 10,00 3,50 2,30 1,90 1,30 

13,50 5,50 2,90 1,30 0,80 0,70 

2,90 1,30 0,80 0,70 0,50 

22 Samolepky 300,00 133,00 54,00 

2,35 2,10 1,95 

21 Samolepky 300,00 133,00 54,00 13,50 5,50 

1,00 

20 Samolepky 366,00 25,00 12,00 6,00 4,00 3,00 2,90 

4,00 2,00 1,90 1,50 1,20 1,10 

2,45 1,85 1,55 1,45 1,00 

19 Samolepky 366,00 25,00 10,00 

1,30 1,20 1,00 

18 Samolepky 366,00 25,00 10,00 5,00 3,00 

1,00 

17 Samolepky 366,00 25,00 10,00 4,00 2,00 1,80 1,65 

4,00 2,00 1,80 1,40 1,15 1,10 

15,00 10,50 8,90 8,20 8,00 

16 Samolepky 366,00 25,00 10,00 

0,70 0,45 0,30 

15 Plakát 620 x 920 mm 680,00 220,00 200,00 177,00 150,00 

0,25 

14 Leták A6 (oboustranný) 305,00 25,00 10,00 3,00 2,00 1,60 1,10 

2,50 1,45 1,10 0,90 0,80 0,35 

1,80 1,40 0,90 0,65 0,52 

13 Leták A6 220,00 25,00 10,00 

1,20 0,89 0,70 

12 Hrací karty A5 223,00 25,00 10,00 2,99 2,10 

0,52 

11 A5 leták skládaný 310,00 25,00 10,70 4,90 3,50 2,99 2,40 

4,20 3,00 2,45 2,10 0,90 0,60 

1,70 1,35 0,72 0,50 0,45 

10 Leták A5 (oboustranný) 305,00 25,00 10,00 

2,90 2,49 2,25 

9 Leták A5 (jednostranný) 220,00 25,00 10,00 2,90 2,00 

8,80 

8 Leták A4 skládaný 271,00 25,00 13,40 7,30 5,80 5,00 3,85 

36,00 20,00 14,00 11,00 10,00 9,00 

1,40 1,15 0,68 0,50 0,40 

7 A4 Desky 5.800,00 290,00 115,00 

1,90 1,10 0,90 

6 Dokument A4 / Omalovánky 198,00 25,00 10,00 2,60 1,80 

1,70 

5 Plakát A4 / Diplom 223,00 25,00 10,00 4,50 3,40 2,90 2,40 

7,00 4,70 4,80 3,00 2,10 1,85 

5,50 4,10 3,60 3,30 3,15 

4 Plakát A3 223,00 25,00 12,00 

8,40 7,70 7,00 

3 Plakát A2 300,00 100,00 65,00 16,00 8,00 

20,00 

2 Plakát A1 300,00 170,00 150,00 54,00 23,50 14,40 9,80 

150,00 70,00 47,00 29,00 24,00 21,00 

Kalkulační model č. 3: Celkový

číslo 
položky Název položky Technická specifikace plnění

Nabídkové ceny (bez DPH), cena vždy za jeden ks

1 Plakát A0 650,00 350,00 300,00 


